Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я  С Л У Ж Б А
ПО Э К О Л О Г И Ч Е С К О М У , Т Е Х Н О Л О Г И Ч Е С К О М У  И А Т О М Н О М У  Н А Д ЗО РУ

(РОСТЕХНАДЗОР)

ЦЕНТРАЛЬНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ

П Р И К А З

"S3"aim /71 а  2025г. № пр-480- .//■ г
Москва

Об утверждении графика личного приема граждан в Центральном
МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора

В соответствии с требованиями пункта I статьи 13 Федерального закона

Российской Федерации от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения

обращений граждан Российской Федерации» п р ика з ыва ю:

1. Утвердить график личного приёма граждан в Центральном МТУ

по надзору за ЯРБ Ростехнадзора в соответствии с приложением к настоящему

приказу.

2. Считать утратившим силу п. 2 приказа Центрального МТУ по надзору

за ЯРБ Ростехнадзора от 19 января 2023 г. № ПР-480-9-О «Об утверждении

Регламента Общественной приёмной и графика личного приёма граждан

Центрального межрегионального территориального управления по надзору

за ядерной и радиационной безопасностью Федеральной службы

по экологическому, технологическому и атомному надзору»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом Центрального МТУ
по надзору за ЯРБ Ростехнадзора
от -S3 хал ft. № f / f

Г рафик личного приема граждан руководителем Центрального МТУ
по надзору за ЯРБ Ростехнадзора и его заместителями:

Фамилия, имя, отчество,
должность

Время приема Место приема, номер
телефона

Соколов
Алексей Александрович -

руководитель

Первый вторник месяца
с 14.00 до 15.00

По предварительной
записи в общественной

приемной

г. Москва, ул. Кошкина д. 4,
каб. 10, тел.: (499)324-02-25

Белов
Вадим Вячеславович -

заместитель руководителя

Последний вторник
месяца с 14.00 до 15.00

По предварительной
записи в общественной

приемной

г. Москва, ул. Кошкина д. 4,
каб. 10, тел.: (499)324-02-25

Капшук
Олег Генадьевич -

заместитель руководителя

Второй вторник месяца
с 14.00 до 15.00

По предварительной
записи в общественной

приемной

г. Москва, ул. Кошкина д. 4,
каб. 10, тел.: (499)324-02-25

Примечание: прием граждан руководителем, заместителями
руководителя Центрального МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора
осуществляется по предварительной записи письмом на адрес электронной
почты cntr-nrs@gosnadzor.ru или по телефону: (499)324-02-25.

mailto:cntr-nrs@gosnadzor.ru

Проект приказа Центрального МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора
«Об утверждении графика личного приема граждан в Центрального МТУ
по надзору за ЯРБ Ростехнадзора» вносит:

Главный специалист-эксперт OK, СР и ПО I Щ  I Л.И. Жук

Проект согласован:

Заместитель руководителя Центрального
МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора 4 ^ ^ О.Г. Капшук

Л.И. Жук
499324 - 02-25